## Adulationē ostētationēq[ue] fugiendā esse

**D**iuitias qdē p[re]tēnem[us] et voluptates despiciem[us]. verū blādicias  
et adulatio[n]es sectabūm[us]. et archilochē vulpis calliditate multis  
p[ro]p[ri]tateq[ue] gaudebim[us]. At nihil ē qdē eque fugē debeat sapiēs. qm ad ostē  
tationē viuē. et populares auras seq[ue]nt. Oportet at verā rōem v[er]gadeo du-  
cem viuēdi habere. vt etiam si omnes homies reclamēt. nihil mutetur  
eorum que recte iūtituerat. etiam si inslamiam vel pericula subire pro re-  
cte factis necesse sit. Nā qui aliter iūtit[ur] est. is nihil differre videt ab  
Egyptio sophista. qui et arbor siebat et aqua et fera et quicq[uo]d liberet. Si  
orū quātū omni s[er]uitū in pulpo h[ab]ent equidē in p[ro]pt[er]e bellū ad malla op[er]e  
p[ro]p[ri]tate p[ro]p[ri]tate. Dūnt rōem q[ui]o et g[ra]mītā illud s[er]uitū. **H**ypatius esse responsum  
nā ut gorgias (et arbitror). q[ui]māt[ur] an p[ro]p[ri]tate et felicem et p[ro]p[ri]tatem me[us] q[ui]t  
quādā h[ab]eat s[er]uitū et discipline p[ro]nde et in h[ab]ere no[n] mīra fortū. Com[us] p[ro]p[ri]tate  
h[ab]endo p[er]hydros et p[er]leleis faciūt clārissimū statuacij. Nicēs p[ro]dīt q[ui] l[et]at h[ab]-  
tant l[et]at p[ro]p[ri]tate tristis Archilochē culp[us] Dīt[us] q[ui] fabula ab archilochō grecō  
p[ro]p[ri]tate inducit. populares autē dīt[us] favores et afflatis populi p[ro]p[ri]tate h[ab]ent quoq[uo]d  
minū dāndant populares autē. Oiquid h[ab]et loco est nūa dīt[us]

promerit sibi ad agendum. polyppus mentem habet. hoc est pro loco atque oculis aliorum  
mores tibi sunt. Quidque pectoribus moris tot sunt quod in orbis figura. Et in sapientia domini  
in eis moribus aptos sunt. Minutatum adverbium significat per minutam partem. sed dicitur  
coruscum minutum genere.

siodub interpretatio: genitivo

eromens: parvula quidem ipse quoque modo laudabit iusticiam. si id placere audiētibus ins-  
tentibus super adven- telliget. modo eam vituperabit. si ijs apud quos loquitur iniurias esse gra-  
tias cognoscet. et (quod proprium assentatorum est) ut Polyppus ad speciem subiecti soli colore mutat. ita et ipse ad voluntatem audientium sen-  
tingit. Catullus et Horatius. Cato et Quintus. et adde paternus  
arvo sapientia. Minutatum et undequaque cogendum esse. quod ad eternam vitam  
consequendam conducere videatur.

molam ita interpretatur

et addit. paternus

arvo sapientia.

insellum fiet et hoc

cangivis infelix pell-

tus egredit

Catullus et Horatius.

longiora fabula

et ut poete statu-

naturam minutam

et Horatius. Conga-

mentum invenit scientiam

Imperio dicitur dicitur.

versus longeug-

uero et ramosa mi-

nit viuens retinac-

trum ref-

rathusalem respicit

ille annos in na-

gogio ut sacra

enescit. Daret hys-

ua ref-

nsenit. Sibet dicitur

quod sonores no-

potes ref

et capidem monere pro re

Salit dicitur pro eo quoque

et omni conciliu voti et nulli

boreo recusare

impedit de se de-

re pugnare esse torp-

et diffida l' pugna-

On igitur quia ardua sunt hec et laboriosa. idcirco torpescant

sed memores illius sententiae. oportere videlicet unumquemque vi-

tae probatissimam eligere. expectare autem et consuetudo faciat illam

iocundam atque dulcem videri. ea sequi aggrediamur. Turpe enim est.

quoniam tempus per secundiam abierit. tunc demum illud revocare. quoniam

præter dolorem nihil sit amplius vocanti redditum.

Sacerdia teste festo dicitur ignavia vel prælia

Vulgatus promerit sibi singula collecta

et iuncta. Quod si in

litteris singulis videtur opere. Quod si in

Duo sunt genera morborum p̄nm est coru que parva & altitudo angustior et sp̄d  
profundatur ad medios scindit est coru q̄ genito re morbo p̄natur et ad se me-  
dios vocant tecta coru que melancholia insanabilis laborat et p̄ amictia venientib-  
us medicis ad recuperant

35

## Basiliū

### Conclusio.

So igitur que optima esse rebar. partim nūc vos admonui. par-  
tim omni vītē tempore admoneto. Vos autem quom tria sunt  
morborum genera) ytinam ne vos ei similes p̄stetis. quod insanabile  
est. neu ita mente egrotatis. ut pleriq̄ solent corpore egrotare. Nam iū  
qui parua valitudine angutur. ipsi proficisciunt ad medicos. Qui vero  
grauiori morbo premuntur. ad se curantes accersunt. At iū qui in atram  
bilem insanabiliter transueti sunt. ne venientes quidem medicos reci-  
punt. Quod vos non patiamini. nūc recta consilia aspernantes;

ata Basiliū grecō  
verabulo dicit.  
melancholia ha

C Magnus Basilius de poetarum orato-  
rum historicorūq; ac philosophorum legen-  
dis libris (quo facilius intelligatur) rubri-  
cis titulisq; interstiucess. feliciter finit

C Sequitur Ariochus Platonis de con-  
temnenda morte.

Infracto ut possis animo contemnere mortem  
No nomen cuius vulgus inane tremit:  
Diuini Socratis verba hec lege quis morientem  
Ariochum monuit: illico cucus eris.